wylosowanych, które w drugim półroczu 1845 spłacone i umorzony być mają, tudzież drugi *Wykaz* takichże numerów *dawnych*, od drugiego półroczu 1836 r. i *nowych* od drugiego półroczu 1838 r. do włącznie pierwszego półroczu 1845 r. wylosowanych a po dzień 8 (20) września 1845 r. dla niezgłoszenia się po należytość niewykupionych.

Dziełko to może być pożyteczne i dla tego, chociaż specjalne, daliśmy o niem wiadomość. Cena złot. pol. 6 gr. 20 w księgarniach zwyczajnych.

Byłby Noworocznik, ani wątpić pożyteczniejszy, gdyby wiadomości specjalne uogólniał cokolwiek, powiedział coś o zasadach prawa